UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN&PTNT-PTNT

V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo báo

cáo tình hình, kết quả thực hiện Chương

trình MTQG xây dựng NTM năm 2021

và 9 tháng đầu năm 2022; mục tiêu,

nhiệm vụ giai đoạn 2023-2025.
.

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thanh Hoá, ngày       tháng 9 năm 2022

             Kính gửi: Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng nông thôn mới

tỉnh Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

729/VPĐP- KHTH  ngày 27/9/2022 của Văn phòng Điều phối Chương trình xây

dựng nông thôn mới về việc tham gia ý kiến vào Dự thảo báo cáo tình hình, kết

quả thực hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2021 và 9 tháng đầu

năm 2022; mục tiêu, nhiệm vụ giai đoạn 2023-2025;

Sau khi nghiên cứu văn bản dự thảo, Sở Nông nghiệp và PTNT thống

nhất với bố cục và nội dung dự thảo Báo cáo tình hình, kết quả thực hiện

Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2021 và 9 tháng đầu năm 2022; mục

tiêu, nhiệm vụ giai đoạn 2023-2025.

Đề nghị Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng nông thôn mới tỉnh

Thanh Hóa tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Lưu: VT, PTNT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Đức Cường

		cuongnd.ccts.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-30T16:08:18+0700

		2022-09-30T16:21:40+0700

		2022-09-30T16:21:57+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-30T16:22:17+0700